1

LOCAL DE PROVA OBJETIVA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2019

O MUNICÍPIO DE PAPANDUVA faz saber a quem possa interessar a publicação do

LOCAL DE PROVA OBJETIVA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2019,

conforme segue:

1. A PROVA OBJETIVA para todos os Empregos Públicos será realizada no dia 17/11/2019, com

duração máxima de 3 horas e duração mínima de 1 hora, das 08h 45min às 11h 45min, na ESCOLA

DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINOR VIEIRA CÔRTE, sito Rua Graciliano Machado, 253 -

Centro, na cidade de Papanduva – SC.

2. Será vedado o acesso ao local de prova objetiva para todos os candidatos que se apresentarem após

às 08h 30min, sob qualquer alegação.

3. O candidato deverá comparecer no local da prova portando, obrigatoriamente, documento de

identidade e caneta esferográfica com tinta azul ou preta.

Papanduva (SC), 11 de novembro de 2019.

LUIZ HENRIQUE SALIBA

Prefeito Municipal